
Věra H. (VeruskaH) ID 142856 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 18:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i nemaminky.
  Děkuji Vám za návštěvu mého alba. Vybrané zboží zasílám zásadně až po přípsání peněz na účet.
  Jako variabilní symbol prosím uvádějte své ID, když do zprávy pro příjemce napíšete i své jméno, určitě se zlobit nebudu.
  U každé věci je uvedeno poštovné. Objednáte-li si u mě víc věcí, poštovné se nesčítá, maximálně se o pár korunek navýší. Při
větší objednávce (u min. počtu 3 ks v celkové hodnotě nad 500,-) hradím poštovné já. Při odběru min. 3 kusů nabízím slevu ve
výši 10%, při odběru min. 5 kusů a více nabízím slevu ve výši 15%.
  Odesílám jak přes českou poštu, tak přes zásilkovu. Ta vyjde u větších kousku levněji.
 U všeho, co nabízím je možný osobní odběr v Pardubicích nebo Hradci Králové.
  Přeji Vám příjemný den.
  Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

